
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

        Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.62.2023                                            

                                                            

                                                                                                                                        

Uchwała Nr LXII/329/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lipca 2022 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

12, al. Kijowska 3 - remont murku przy wejściu do szkoły 

i inne prace remontowe 

8 000 
SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12  

 

oraz z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota  Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

12, al. Kijowska 3 - wymiana drzwi wewnętrznych i inne 

prace remontowe 

20 000 
SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12  

 

na nowe zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

12, al. Kijowska 3 – zabudowa mebli w sekretariacie  
28 000 

SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12  

 

 

 

 

 

 

 

 



       Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

§2 

 

Przenosi się środki w wysokości 130 817 zł z rezerwy na rok 2023, w następujący sposób: 

 

1/ na zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5, al. 

Kijowska 8 - remont sanitariatów na I p. i inne prace remontowe 
20 000 

SP z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 

Samorządowe Przedszkole Nr 75, ul. Grottgera 28 - wymiana 

drzwi wiatrołapowych przy wejściu bocznym 
6 000 

 

MCOO/P 75 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Urzędnicza 65 - 

wymiana zewnętrznych drzwi ppoż. do sali gimnastycznej 
20 000 MCOO/ZSP Nr 4 

 

2/ na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenów zieleni polegające na doposażeniu w 

elementy małej architektury, doposażenie ogródków 

jordanowskich oraz modernizacji chodników na terenie 

Dzielnicy V (m. in. teren osiedlowy przy al. Kijowskiej 10) – 

zadanie inwestycyjne 

35 000 ZZM 

 

3/ na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy V:         

1. pl. Inwalidów (od ul. Lea do ul. Królewskiej) – remont 

nawierzchni drogi i chodnika po stronie Parku 

Krakowskiego, 

2. ul. Kazimierza Wielkiego (od ul. Kijowskiej do 

Racławickiej – strona północna) – remont chodnika, 

3. pl. Axentowicza 3-7 – remont chodnika, 

4. Wjazd od ul. Kijowskiej (Kazimierza Wielkiego 87 

droga i chodniki), 

5. ul. Rzeczna – remont nawierzchni drogi i chodnika po 

stronie wschodniej, 

6. ul. Bytomska 1-21 – remont chodnika,  

7. droga wewnętrzna przy ul. Królewskiej 26-32, 

8. ul. Oleandry – remont chodnika, 

9. ul. Nowowiejska – remont nawierzchni, 

10. Fragment ul. Warmijskiej należący do Gminy Kraków,  

11. ul. Kadecka - poprawa nawierzchni chodnika (bieżące 

utrzymanie), 

12. ul. Lea (od al. Kijowskiej do ul. Nowowiejskiej) – 

remont chodnika po stronie nieparzystej, 

13. ul. Chocimska 33-39, (w kwartale ulic: Królewska 82, 

Nowowiejska 29-31) – remont chodnika i nawierzchni 

drogi, 

14. ul. Lubelska (od ul. Prądnickiej do ul. Śląskiej) – 

remont nawierzchni drogi, 

15. ul. Odrowąża – remont nawierzchni drogi, 

16. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V. 

34 817 ZDMK 



  

 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

4/ na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zakup pomocy dydaktycznych do pracy  

z niepełnosprawnymi i wyposażenie do sali 

rehabilitacyjnej 

15 000 
SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda  

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


